ПРОТОКОЛ  № 3

проведения публичных слушаний по обсуждению  Проекта  бюджета Тимашевского  сельсовета  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

с. Тимашево                                                                            15  ноября   2024 г.

Место проведения                                                              здание администрации

Время проведения                                                                                     18 часов.

Председатель собрания  - Шабельник Татьяна Викторовна
Секретарь собрания     -  Кутельвас  Ирина Михайловна

Присутствовали:     8  человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения «О бюджете муниципального образования Тимашевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
СЛУШАЛИ: Шабельник Татьяну Викторовну- главу администрации муниципального образования Тимашевский сельсовет, которая сказала, что был разработан проект бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 – 2027 годов. Предложенный проект направлен на экономию денежных средств, при максимальном выполнении всех возложенных задач. В проекте бюджет является бездефицитным. Татьяна Викторовна ознакомила участников публичных слушаний с проектом решения.
Участники публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта решения «О бюджете муниципального образования  Тимашевский сельсовет на 2025 год и на плановый период 2026 – 2027 годов» – не выразили.

   ВЫСТУПИЛИ: Танишбаева Н.В. – сторож Тимашевской ООШ, Куйбагаров К.М.- депутат Совета депутатов Тимашевского  сельсовета, которые предложили одобрить в целом  Проект бюджета  Тимашевского сельсовета  на 2025  год и плановый период 2026 и 2027 годов » и  рекомендовать к принятию в целом
   ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 8 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Проект бюджета   Тимашевского сельсовета  на 2025 год и плановый период 2026  и 2027  годов» к принятию в целом.

Председатель                                                                             Т.В.Шабельник

Секретарь                                                                                      И.М.Кутельвас

Присутствовали:

1.Бондаренко  С.Н.
2.Дорноступ  В.А.
3.Дорноступ Н.И.
4.Куйбагаров К.М.
5.Куйбагарова А.П.
6.Кутельвас И.М.
7.Танишбаева Н.В.
8.Шабельник Т.В.